Exe “Herald Tri- 
bun: a Zabala con el 
ran corredor francés de Otros 

Edwin B. Dooley, que 

a famoso, e Taíz 
ha 

a 

, del ge Dal 
compara 

| te, 

Teviv 
interés 
su espl 

hace ya casl velnte años e 
por la Maratón, debido a 
éndida actuación”. 

108 ATLETAS ITALIANOS 

Ciento ocho atletas 
con 26 entrenadores, 
médicos partleron el 2 del presen- 

a bordo del  yapor “Co 
Blancamam”. Son esper a y $ sperados el 13 
en Los Angoles, AS 

Los atletas yan bajo Ir ñ ñ Jo Jas órde- | 
nes del: profesor Graltarola. "Ano tes de ir a Nápoles, donde toma- ron el: